

تاریخچه (المپیادهای ورزشی)

مدیریت تربیت بدنی

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

۱۳۶۸-۱۳۹۹

«مسابقات قهرمانی دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور»

میزبانی دومین دوره مسابقات قهرمانی دانشجویان پسر کشور در اسفند سال ۱۳۶۷ و سومین دوره مسابقات در سال ۱۳۶۸ و ادامه آن در شهریور سال ۱۳۶۹ در شهر اصفهان بود. تیم‌های اصفهان در این مسابقات به مقام‌های شامخی دست یافتند. مسئول برگزاری این مسابقات آقای دکتر علیرضا یوسفی بودند. در این مسابقات به علت نداشتن امکانات و سالن‌های ورزشی که در زمان جداسازی به دانشگاه اصفهان اختصاص داده شده بود، از امکانات دانشگاه اصفهان جهت برگزاری مسابقات استفاده گردید و سالن‌های شهید نیلفروش‌زاده و شهید بهرامیان زمین‌های چمن و استخر روباز دانشگاه اصفهان مورد بهره‌برداری این مسابقات قرار گرفت.



زمین چمن شماره ۲ دانشگاه اصفهان - مسابقات فوتبال سومین دوره



تیم بسکتبال دانشگاه
علوم پزشکی اصفهان -
مقام اول سومین دوره
مسابقات

تیم والیبال دانشگاه علوم
پزشکی اصفهان -
سومین دوره مسابقات



تیم فوتبال دانشگاه علوم
پزشکی اصفهان
سومین دوره مسابقات



اهدای مدال‌های قهرمانی تیم‌های برتر - اصفهان مقام اول بسکتبال
سومین دوره مسابقات ورزشی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور

اهدای مدال‌ها به ترتیب از راست توسط آقایان: مرحوم سیداسماعیل میررمضانی (مدیر گروه
تربیت بدنی دانشگاه اصفهان)

دکتر اسماعیل اکبری (رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان)

دکتر علیرضا یوسفی (معاون مالی و اداری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان)

دکتر احمد طبائیان (معاون دانشجویی دانشگاه اصفهان)



میزبانی هفتمین دوره مسابقات ورزشی قهرمانی دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در سال ۱۳۷۲

در ۸ رشته ورزشی کشتی، شنا، تنیس روی میز، دوومیدانی، بدمینتون، والیبال، بسکتبال و فوتبال برگزار گردید.



بزرگوار هفتمین دوره مسابقات قهرمانی

دانشجویان

۲۸-۱۰ مرداد ماه ۱۳۷۲

دکتر حمیدرضا جمشیدی (معاون

دانشجویی)

هوشنگ شمسی‌پور (رئیس اداره تربیت

بدنی)



ستاد برگزاری هفتمین دوره مسابقات ورزشی دانشجویان



هفتمین دوره مسابقات
تیم دوومیدانی
دانشگاه علوم پزشکی
اصفهان
۱۳۷۲



توزیع مدال پرتاب
دیسک دوومیدانی
اصفهان مقام اول
توسط ریاست و
مسئولین دانشگاه
علوم پزشکی اصفهان



تیم فوتبال
دانشگاه علوم پزشکی
اصفهان
۱۳۷۲

«المپیادهای دانشجویان دانشگاههای علوم پزشکی کشور»

اولین المپیاد ورزشی سال ۱۳۷۳ (تهران)

کسب ۲ مقام اول تیمی در رشته بسکتبال و تنیس توسط دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و ۸ مقام

اول تا سوم انفرادی در این المپیاد



تیم بسکتبال دانشگاه علوم پزشکی اصفهان



تیم دوومیدانی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

دومین المپیاد ورزشی سال ۱۳۷۵ (تهران)

کسب ۲ مقام اول، ۲ مقام دوم و ۴ مقام سوم تیمی توسط دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و کسب چندین مقام اول تا سوم انفرادی



تیم دوومیدانی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان - مقام سوم المپیاد

سومین المپیاد سال ۱۳۷۷ (دختران در اصفهان و پسران در شیراز)
کسب ۴ مقام اول، ۲ مقام دوم، ۴ مقام سوم تیمی توسط دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و ۹ مقام
اول و ۵ مقام دوم و ۱۰ مقام سوم انفرادی



تیم دوومیدانی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان



قهرمانی تیم دوومیدانی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در سومین المپیاد شیراز

چهارمین المپیاد ورزشی سال ۱۳۷۹ (دختران و پسران در رشت)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این المپیاد موفق به کسب ۵ مقام اول، ۱ مقام دوم، ۴ مقام سوم

تیمی و ۱۳ مقام اول، ۶ مقام دوم و ۵ مقام سوم انفرادی گردید.

در رده‌بندی نهایی (مجموع دختران پسران) دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به مقام اول نایل آمد.





قهرمانی تیم بدمینتون دانشگاه علوم پزشکی اصفهان - چهارمین المپیاد - رشت





تیم بسکتبال دانشگاه علوم پزشکی اصفهان - چهارمین المپیاد - همدان



تیم شطرنج دختران قهرمان المپیاد - همدان

پنجمین المپیاد ورزشی در سال ۱۳۸۱ (مشهد مقدس)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این المپیاد موفق به کسب ۴ مقام اول، ۴ مقام دوم و ۶ مقام سوم تیمی و ۱۵ مقام اول، ۹ مقام دوم و ۱۶ مقام سوم انفرادی گردید. در رده‌بندی نهایی (مجموع دختران و پسران) دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برای دومین بار مقام اول را کسب نمود.



رژه تیم دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در مراسم افتتاحیه پنجمین المپیاد



تیم
بسکتبال
دانشگاه
علوم
پزشکی
اصفهان
مقام اول
پنجمین
المپیاد



تیم دوومیدانی
دانشگاه علوم
پزشکی اصفهان
مقام سوم پنجمین
المپیاد



تیم شنا
دانشگاه علوم
پزشکی اصفهان
پنجمین المپیاد



تیم تیراندازی
 دانشگاه علوم
 پزشکی اصفهان
 مقام سوم پنجمین
 المپیاد



تیم تکواندو
 دانشگاه علوم
 پزشکی اصفهان
 مقام اول پنجمین
 المپیاد



تیم بدمینتون
 دانشگاه علوم پزشکی
 اصفهان
 مقام اول پنجمین المپیاد



تیم والیبال دختران دانشگاه علوم پزشکی اصفهان - مقام سوم پنجمین المپیاد



قهرمانی تیم شطرنج دختران دانشگاه علوم پزشکی اصفهان - پنجمین المپیاد

ششمین المپیاد دختران و پسران در سال ۱۳۸۳ (تهران)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این المپیاد ۴ مقام اول، ۷ مقام سوم تیمی و ۱۴ مقام اول، ۹ مقام دوم و ۱۰ مقام سوم انفرادی کسب نمود.

«دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در رده‌بندی نهایی پسران و دختران به مقام سوم المپیاد نایل آمد».

هفتمین المپیاد دختران در سال ۱۳۸۵ (تبریز)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این المپیاد ۲ مقام اول، ۱ مقام دوم و ۱ مقام سوم تیمی و ۱ مقام اول و ۸ مقام دوم و ۶ مقام سوم انفرادی را کسب نمود و در رده‌بندی نهایی دختران مقام دوم المپیاد را کسب نمود.

هفتمین المپیاد پسران در سال ۱۳۸۶ (اصفهان)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این المپیاد میزبان بود و موفق به کسب ۲ مقام دوم، ۲ مقام سوم تیمی و ۷ مقام دوم و ۱۳ مقام سوم انفرادی گردید. در رده‌بندی پسران مقام چهارم المپیاد را کسب نمودند.

«دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در رده‌بندی نهایی پسران و دختران به مقام دوم المپیاد نایل شد».

هشتمین المپیاد دختران و پسران در سال ۱۳۸۷ (تهران)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این المپیاد ۲ مقام سوم تیمی و ۱ مقام اول و ۲ مقام دوم و ۳ مقام سوم انفرادی دست یافت.

نهمین المپیاد دختران در سال ۱۳۸۸ (یزد)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این المپیاد ۳ مقام اول تیمی و ۱ مقام دوم تیمی کسب نمود و در رشته‌های انفرادی ۲۲ مقام اول، ۳ مقام دوم و ۱۵ مقام سوم انفرادی را کسب نمود و در رده‌بندی نهایی مقام اول را کسب نمود.

نهمین المپیاد پسران در سال ۱۳۸۹ (کرمانشاه)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این المپیاد ۳ مقام اول تیمی در رشته‌های والیبال، بدمینتون، تیراندازی و ۲ مقام سوم تیمی در رشته‌های تنیس روی میز و کشتی کسب نمود و در رشته‌های انفرادی ۱۴ مدال کسب نمود و در رده‌بندی نهایی دوم شد.

«دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در رده‌بندی نهایی پسران و دختران در نهمین المپیاد در مقام اول دست یافت».

دهمین المپیاد ورزشی دختران در سال ۱۳۹۰ (شهرکرد)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با کسب ۱ مقام اول تیمی در رشته شنا، ۲ مقام دوم تیمی کاراته و شطرنج و ۲ مقام سوم تیمی رشته تیراندازی و دوومیدانی و کسب ۲۱ مدال انفرادی به مقام دوم رده‌بندی نهایی دست یافت.

دهمین المپیاد پسران در سال ۱۳۹۱ (تهران)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با کسب ۲ مقام اول تیمی در رشته‌های بدمینتون و تیراندازی و ۱ مقام دوم تیم دوومیدانی و ۳ مقام سوم تیمی در رشته‌های والیبال، کاراته و شنا در مجموع رده‌بندی نهایی دهمین المپیاد دختران و پسران به مقام دوم دست یافت.

یازدهمین المپیاد دختران در سال ۱۳۹۲ (خزرآباد ساری)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در رشته‌های تیمی ۴ مقام قهرمانی در رشته‌های بسکتبال، والیبال، شنا و تیراندازی، ۱ مقام دوم فوتسال، ۱ مقام سوم دوومیدانی، ۱ مقام چهارم بدمینتون، ۲ مقام پنجم شطرنج و کاراته را کسب نمود و ۷۶ مدال انفرادی (۴۷ طلا، ۲۰ نقره، ۹ برنز) را دریافت نمود و در مجموع با ۱۶۰ امتیاز پس از شیراز به مقام نایب قهرمانی یازدهمین المپیاد دختران دست یافت.

یازدهمین المپیاد پسران در سال ۱۳۹۳ (تبریز)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در رشته‌های شنا و بدمینتون مقام اول و در والیبال مقام دوم و در رشته تکواندو به مقام سوم دست یافت و ۱۶ مدال انفرادی (۵ طلا، ۹ نقره، ۲ برنز) دریافت نمود و در مجموع رده‌بندی نهایی یازدهمین المپیاد پسران به مقام نایب قهرمانی دست یافت.

دوازدهمین المپیاد ورزشی دختران در سال ۱۳۹۴ (ارومیه)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این المپیاد ۳ مقام اول تیمی در رشته‌های شنا، کاراته و تیراندازی، ۳ مقام دوم تیمی والیبال، بسکتبال و تنیس روی میز و ۳ مقام سوم تیمی بدمینتون، آمادگی جسمانی و شطرنج را کسب نمود و در رشته‌های انفرادی ۱۶ مدال انفرادی (۶ مدال طلا، ۶ مدال نقره، ۴ مدال برنز) دریافت نمود و در رده‌بندی نهایی دختران به مقام نایب قهرمانی نایل آمد.

دوازدهمین المپیاد ورزشی پسران در سال ۱۳۹۵ (اصفهان)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این المپیاد ۵ مقام اول تیمی در رشته‌های فوتبال، کاراته، شنا، بدمینتون، دوومیدانی و ۲ مقام دوم تیمی در رشته‌های والیبال و تیراندازی کسب نمود و در رشته‌های انفرادی با ۵۶ مدال تیمی و انفرادی و کسب ۲۴۴ امتیاز به مقام قهرمانی نایل آمد.



تیم بدمینتون پسران مقام اول سال ۱۳۹۵



تیم فوتبال پسران مقام اول سال ۱۳۹۵

سیزدهمین المپیاد ورزشی دختران در سال ۱۳۹۶ (شهرکرد)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در رشته‌های والیبال و بسکتبال مقام اول، در رشته‌های تنیس روی میز و شنا مقام دوم و در رشته‌های فوتسال و بدمینتون انفرادی مقام سوم را کسب نمود و در رده‌بندی نهایی به مقام اول دست یافت.



تیم بسکتبال دختران مقام دوم سال ۱۳۹۶



تیم والیبال دختران مقام سوم ۱۳۹۶

سیزدهمین المپیاد ورزشی پسران در سال ۱۳۹۷ (تبریز)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این المپیاد در رشته‌های بدمینتون، شنا و تیراندازی مقام اول و در رشته والیبال مقام دوم و در رشته‌های کاراته، تنیس روی میز و شطرنج مقام سوم و رشته‌های بسکتبال و فوتبال مقام چهارم را کسب نمود.



تیم بدمینتون پسران مقام اول ۱۳۹۷



تیم شنا پسران مقام اول سال ۱۳۹۷



تیم والیبال پسران مقام دوم سال ۱۳۹۷



تیم کاراته پسران مقام سوم سال ۱۳۹۷



تیم بسکتبال پسران مقام چهارم سال ۱۳۹۷

چهاردهمین المپیاد دختران در سال ۱۳۹۸ (تبریز)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در این المپیاد در رشته‌های دوومیدانی، کاراته، تیراندازی و بسکتبال به مقام دوم و در رشته‌های والیبال و تنیس روی میز به مقام سوم دست یافت. چهاردهمین المپیاد پسران در سال ۱۳۹۹ به علت شیوع بیماری کرونا برگزار نگردید.

تمرینات تیم‌های ورزشی دانشجویان جهت حضور در المپیادهای ورزشی قهرمانی کشور

* تمرینات تیم‌های ورزشی پسران در طول سال در رشته‌های فوتبال، فوتسال، والیبال، بسکتبال، بدمینتون، تنیس روی میز، دوومیدانی، شطرنج، تیراندازی، کشتی، شنا، کاراته و تکواندو زیر نظر مربیان مجرب استان (۱۳ مربی) انجام می‌گردد.

* تمرینات تیم‌های ورزشی دانشجویان دختر در طول سال در رشته‌های فوتسال، والیبال، بسکتبال، دوومیدانی، بدمینتون، تیراندازی، تنیس روی میز، کاراته، شطرنج و شنا تحت نظر مربیان مجرب و باسابقه استان (۱۰ مربی) برگزار می‌گردد.

تمرینات تیم‌های ورزشی دانشجویان جهت شرکت در المپیادهای ورزشی همگانی کشور

تمرینات تیم‌های ورزشی دانشجویان پسر در طول سال در رشته‌های دارت، آمادگی جسمانی، پله‌نوردی، طناب‌زنی، فریزبی، طناب‌کشی، داژبال، لیوان‌چینی، فوتبال گل کوچک، فوتبال دستی، والیبال سه نفره، بسکتبال سه نفره، روبیک، شطرنج سرعتی، تنیس روی میز با دست مخالف، تحت نظر مربیان این رشته‌ها (۱۴ مربی) انجام می‌گیرد.

تمرینات تیم‌های ورزشی دانشجویان دختر در طول سال در رشته‌های دارت، طناب‌کشی، آمادگی جسمانی، طناب‌زنی، فریزبی، داژبال، لیوان‌چینی، روبیک، شطرنج سرعتی، فوتبال گل کوچک، تنیس روی میز، بسکتبال ۳ نفره و فوتبال دستی تحت نظارت مربیان این رشته‌ها (۱۳ مربی) انجام می‌گیرد.

اولین المپیاد ورزش‌های همگانی پسران دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در سال ۱۳۹۴ (خزراآباد ساری)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با کسب مقام اول لیوان چینی و مقام دوم انفرادی لیوان چینی، مقام دوم فریزی، مقام دوم فوتبال دستی عنوان قهرمانی کل مسابقات را کسب نمود.

دومین المپیاد ورزش‌های همگانی دختران دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در سال ۱۳۹۵ (خزراآباد ساری)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در ۱۵ رشته این مسابقات شرکت و در رشته‌های طناب‌زنی، تنیس روی میز با دست مخالف و بسکتبال سه نفره مقام اول، در رشته‌های لیوان چینی، شطرنج و آمادگی جسمانی مقام دوم و در رشته‌های دارت، فریزی، داژبال و والیبال سه نفره مقام سوم را کسب نمود و در رده‌بندی نهایی به مقام اول دست یافت.

سومین المپیاد همگانی پسران دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در سال ۱۳۹۶ (خزراآباد ساری)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در ۱۰ رشته این مسابقات شرکت و با کسب ۴۵ امتیاز مقام اول نهایی را به دست آورد. در رشته‌های طناب‌زنی و فریزی مقام اول و در رشته‌های لیوان چینی، آمادگی جسمانی و فوتبال روی میز مقام دوم را کسب نمود.





چهارمین المپیاد ورزش‌های همگانی دختران و پسران دانشگاه‌های علوم پزشکی در سال ۱۳۹۷ (خزراآباد ساری)

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در ۸ رشته دختران شرکت و با کسب مقام اول فریزبی و طناب‌زنی و مقام سوم فوتبال روی میز به مقام سوم رده‌بندی نایل آمد و در ۸ رشته پسران در رشته‌های طناب‌زنی مقام اول، فریزبی و طناب‌کشی مقام دوم و در رده‌بندی اول شدند.



تیم همگانی پسران سال ۱۳۹۷